wynosić będzie łącznie 55,5 m2 (szerokość pasa służebności to 0,5 m) a wartość wynagrodzenia 

płatnego jednorazowo, za ustanowienie służebności przesyłu, w celu eksploatacji linii kablowej nn 0,4 

kV oraz szafy kablowej SK-3 na części działki nr 11/12 obręb Zakrzewo wyniesie 456,33 zł brutto 

(słownie złotych: czterysta pięćdziesiąt sześć 33/100} w tym podatek VAT 23%. 

W myśl art. 3051 Kodeksu cywilnego, nieruchomość można obciążyć na rzecz przedsiębiorcy, 

który zamierza wybudować lub którego własność stanowią urządzenia, o których mowa w art. 49 § 1, 

prawem polegającym na tym, że przedsiębiorca może korzystać w oznaczonym zakresie z